№18                                                                                   18 декабря 2015 года

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Совета Мордовско-
Афонькинского сельского
поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан от «02» июля 2007 №36

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-

ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан, Совет Мордовско-Афонькинского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Совета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан от «36» июля 2007 года №36 «О
наименовании улиц в населенных пунктах Мордовско-Афонькинского
сельского поселения».

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Совета, Председатель
Мордовско-Афонькинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                А.И. Митяев

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРД.АФОНКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,
                                        19 дом

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МОРД.АФОНЬКИНОАВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,

                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru

	Глава Совета, Председатель
	Мордовско-Афонькинского сельского поселения
	Черемшанского муниципального района